
О признании утратившим силу постановление акимата Каракиянского района от 17 
сентября 2018 года № 203 "Об определении видов общественных работ для отбывания 
наказания в виде привлечения к общественным работам"

Постановление акимата Каракиянского района Мангистауской области от 18 июня 2020
года № 120. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 22 
июня 2020 года № 4242
      В соответствии с   Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2 статьи 50
2016 года "О правовых актах" и на основании информационного письма 
республиканского государственного учреждения "Департамент юстиции 
Мангистауской области Министерства юстиции Республики Казахстан" от 12 марта 
2020 года №05-10-590, акимат Каракиянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата Каракиянского района от 17 
сентября 2018 года  "Об определении видов общественных работ для отбывания № 203
наказания в виде привлечения к общественным работам" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3712, опубликовано 
16 октября 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов 
Республики Казахстан).
      2. Государственному учреждению "Каракиянский районный отдел 
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных 
дорог" (Б.Абилов) обеспечить государственную регистрацию настоящего 
постановления в органах юстиции и его официальное опубликование в средствах 
массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Торетаева С.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким Каракиянского района К.Беков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


